CÂMARA DE VEREADORES DE WAIPORÃ
Estado do Paraná

CNPJ: 77774578/0001-20
Praça dos Três Poderes s/n2  — CEP: 86870-000 camaraivpPhotmail.com

EXCELENTÍSSIMO SENHOR, PRESIDENTE DA CÂMARA MUNICIPAL,DE IVAIPORÃ

INDICAÇÃO N° 132/2018

HELIO BARROS, vereador infra-assinado, em pleno

exercício de seu mandato parlamentar, vem mui respeitosamente através dessa

Presidência, INDICAR ao Senhor Prefeito Municipal, que por meio do Departamento

Competente:

Providencie o lançamento do Projeto Recuperação das

Nossas nascentes, para todo município de Ivaiporã,

seguir como exemplo o município de Arapongas, que

este ano já recuperou mais de 200 nascentes.

Providencie a iluminação adequada dos dois trevos que

dá acesso para Ivaiporã, pois o local é muito escuro.

Providencie placas em local bem visível em todos os

itinerários do município em todos pontos de ônibus

sendo isto uma qualidade de vida.

Providencie limpeza nos lotes ao lado da Associação da

Luiz XV, na Rua José Bonifácio, pois os lotes estão

favorecendo a proliferação de animais peçonhentos

devido o mato estar muito grande.

Plenário Vereador Pedro Goedert, aos vinte e oito dias do mês de novembro do ano de

dois mil e dezoito.

RECEBIDO(S) NESTA DATA
.................. 	N°

ivaipor 	 .de s2Q15

CÂMARA MUNICIPAL DE IVAIPOF,
Lido em essão realizada

Em,

	00000001